
Žákovský parlament Základní školy Kolín II., Kmochova 943 

 

Zápis ze VI. jednání konaného dne 9. ledna 2024 od 8:55 v učebně 42 

Přítomni: Milan Vočadlo (V. A), Matyáš Hleba (V. B), Kateřina Smrčková (VI. A), Štěpán Talich 

(VI. B), Vanesa Špičková (VI. C), Melisa Antošová (VII. A), Veronika Teplá (VII. B), 

Tereza Antošová (VIII. A), Filip Metzl (VIII. B), Lucie Štěpánová (IX. A), Alena Smrčková (IX. B), 

Mgr. Martina Opová 

Program: 

1. Zahájení, prezence 

2. Funkce jednotlivých členů parlamentu 

3. Vstup pana ředitele 

4. “Přání Ježíškovi” 

5. Diskuze, různé 

 

1. Zahájení, prezence 

 

2. Funkce jednotlivých členů parlamentu 

Žáci diskutovali o náplni jednotlivých funkcí. 

- vzhledem k faktu, že si nepředali mezi sebou informace z minule, přetrvává tento úkol do 

příště 

 

3. Vstup pana ředitele 

Jednání školního parlamentu se zúčastnil i pan ředitel, který se zajímal o práci parlamentu a přišel 

zástupcům jednotlivých tříd předat vánoční dárek - pingpongový stůl, který bude umístěn ve 4. patře. 

Na řadu přišla i připomínka na změnu zvonění. Žákům byla nabídnuta možnost hlasování v pololetí i 

možnost výběru hudby. 

 

4. “Přání Ježíškovi” 

A. Smrčková shrnula přání, která se objevila před Vánoci na nástěnce: 

- skříňky místo háčků 

- zlepšení WC 



Žákovský parlament Základní školy Kolín II., Kmochova 943 

 

 

5. Diskuze, různé 

Žáci diskutovali především o designu skříněk a možnostech jejich zamykání. 

Oměřili si místo na chodbě a do příštího jednání si uložili úkol, najít vhodné skříňky a spočítat, zda je 

na ně na chodbě dostatek místa. 

Příští jednání stanoveno na úterý 23. ledna od 10:00 v učebně 42. Jednání se zúčastní jeden zástupce 

třídy. 

 

Zapsala: Mgr. Martina Opová 


